
2.7.1
Aktivita 2 - 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi 
aktéry vzdělávací politiky na území kraje  Platforma pro setkávání vedení SŠ Jiné

2.7.2
Aktivita 2 - 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi 
aktéry vzdělávací politiky na území kraje Platforma pro setkávání vedoucích pracovníků ŠPZ Jiné

2.7.3 
Aktivita 2 - 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi 
aktéry vzdělávací politiky na území kraje Platforma pro setkávání s realizátory projektu MAP   Jiné

Přehled výstupů klíčových aktivit 
Indikátor 526 020 Počet platforem pro odborná tematická setkání

Vykazují se povinné platformy realizované v rámci podaktivity 2.7 (tedy: Platforma pro setkání vedoucích pracovníků SŠ, Platforma pro setkání vedoucích pracovníků ŠPZ, 
Platforma pro setkání s realizátory projektu MAP v daném území) a dále všechny volitelné platformy realizované v rámci podaktivity 2.7.
Setkání platforem musí být realizováno min. 2x během 12 po sobě jdoucích měsíců (počítáno od začátku fyzické realizace první povinné podaktivity aktivity Implementace 
dlouhodobých záměrů vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů ). V rámci indikátoru není možné vykazovat jednorázové aktivity (např. jednorázové pracovní setkání). 
Hodnota indikátoru bude vždy min. 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Celkový počet výstupů* 3

Číslo výstupu dle ZPP
 (uvedené číslo je třeba 

ponechat u dané akce při 
vykazování v ZoR)

Číslo a název KA 
(vyberte z číselníku)

Název platformy Téma
(vyberte z číselníku)



2.8.1 Aktivita 2 - 2.8 Vnitřní hodnocení projektu Závěrečná evaluační zpráva 1 Jiné

vedení škol a školských zařízení a zřizovatelé; 
pracovníci školských poradenských zařízení; 
pracovníci veřejné správy a subjektů zřízených 
veřejnou správou; ostatní aktéři v oblasti 
vzdělávání

Přehled výstupů klíčových aktivit 
Další výstupy nenavázané na indikátory

Celkový počet výstupů* 1

Číslo výstupu dle ZPP
 (uvedené číslo je třeba 
ponechat u dané akce 
při vykazování v ZoR)

Číslo a název KA 
(vyberte z číselníku)

Typ výstupu
(pracovní listy, sborník, CD, evaluační 

zpráva...)
Počet*

Téma 
(vyberte z číselníku)

Cílová skupina
 (pro níž je výstup určený, pouze CS dle výzvy)


	526 020
	Další výstupy nenavázané na i.

